  带温度变送器的热电偶、热电阻
SBW 系列带温度变送器的热电偶、热电阻是现场安装式温度
变送单元。它集热电偶或热电阻同变送器为一体，直接测量各
种工业过程中-200～1600℃范围内的液体、蒸汽和气体介质的
温度，将温度转变成与热电偶、热电阻电信号成正比的 4～
20mA 统一输出信号，送显示、记录调节仪表或计算机。作为新
一代的温度变送器，它可广泛用于冶金、石油、化工、电力、
轻工、纺织、食品、国防及科研等各部门。

±(0.15+0.002|t|)
B ±(0.30+0.005|t|)
□ 型号表示
S B W □ - □ □ □ □／□ □ □ □
补充说明
无:常规型
K:铠装型
设计序号
S:铂电阻
0:热电偶
接线盒形式
3:防水式
安装固定形式
1:无固定装置
2:固定螺纹
3:活动法兰
4:固定法兰
5:直角形(热电阻无)
6:固定螺纹
锥形保护管
9:热套保护管（特殊）
器件类别
0:常规型
1:智能型
电路类别 8:
非隔离型
带测温元件
传 感 器
0:通用型
无:WRe 分度
热电偶
1:Ｅ镍铬－铜镍
2:Ｋ镍铬－镍硅
3:Ｓ铂铑 10－铂
4:Ｂ铂铑 30－铂铑 6
5:Ｔ铜－铜镍
6:Ｎ镍铬硅－镍硅镁
7:J 铁-铜镍
热电阻
4:Pt100 铂
输出性质
2:输出与对应
温度呈线性4:
输出与对应